
Raadsvergadering d.d. 25 juni 2020

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek, 

overwegende dat 
 de accountant bij de controle van de jaarstukken moet uitgaan van hetgeen in het controleprotocol is 
vastgelegd over goedkeuringstoleranties en grensbedragen;
 de accountant voor de rechtmatigheid moet uitgaan van het meest actuele normenkader;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 mei 2020

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en het Besluit accountantscontrole decentrale overheden

BESLUIT:
1. Het Controleprotocol 2019 ten behoeve van de jaarrekeningcontrole vast te stellen

2. Het Normenkader 2019 voor kennisgeving aan te nemen

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van

De griffier,

M.B.J. Looman

de voorzitter,

O.E.T. van Dijk

1


